Solicitação de aditamento de prazo do contrato supracitado. 

. JUSTIFICATIVA 

g 
O contrato nº 568/2024 foi precedido de licitação na modalidade Concorrência Eletrônica & 

nº 005/2024 e Processo Administrativo nº 117/2024 com valor inicial de R$ 814.817,76? 

(Oitocentos e quatorze mil, oitocentos e dezessete reais e setenta e seis centavos). Este 

contrato em referência trata-se da contratação de empresa para prestação de serviços $ 

de engenharia relativos à Reforma e Ampliação da Escola Municipal Santa Terezinha, 5 

Jazida 7 - Distrito de Maniçoba, no município de Juazeiro-BA.

[...]

FINALIDADE 

Solicitação de aditamento de prazo do contrato supracitado. 

. JUSTIFICATIVA 

O contrato nº 568/2024 foi precedido de licitação na modalidade Concorrência Eletrônica 

nº 005/2024 e Processo Administrativo nº 117/2024 com valor inicial de R$ 814.817,76 

(Oitocentos e quatorze mil, oitocentos e dezessete reais e setenta e seis centavos). Este 

contrato em referência trata-se da contratação de empresa para prestação de serviços 

de engenharia relativos à Reforma e Ampliação da Escola Municipal Santa Terezinha, 

Jazida 7 - Distrito de Maniçoba, no município de Juazeiro-BA.